



Kraków, 19.09.2024 r.

NZ.261.119.2024

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: Zakup i sukcesywna dostawa akumulatorów żelowych do parkomatów.
Znak sprawy: 11/IX/2024.**

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI AKUMULATOR WIĘKSZEJ POJEMNOŚCI NIŻ 26/28 I O WYMIARACH Wymiary:130x193.5x166.5 mm, waga: 10.9 kg
ZE WZGLĘDU ŻE OKRES OCZEKIWANIA NA 26/28 TO 3 MIESIĄCE

Odpowiedź 1:

W przypadku akumulatorów o pojemności 28Ah - 12V (100 szt.) Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie akumulatorów o większej pojemności niż wskazana w OPZ. Wskazana pojemność akumulatora wynika bezpośrednio z zaleceń producenta. Ponadto występują również ograniczenia komory, w której umieszczony jest akumulator (długość komory wynosi 180 mm)

Pytanie 2:

CZY ZAMAWIAJĄCY WYRAZI ZGODĘ NA AKUMULATOR 44AH O WYMIARACH Wymiary: 164x196x170.5

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na akumulator 44Ah - 12V o wymiarach wskazanych przez Wykonawcę.

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ